*fulgorabilis, -e. modo fulminis percutiens – wie ein Blitz treffend: THEOD. AMORB. comm. p. 10,20 Senecas (*sic*) . . . ita 50 -i sermone apostoli (*sc. Pauli*) legitur sauciatus, ut egs.

fulguratio, -onis f. actio micandi, splendendi, lucendi – das Blitzen, Strahlen, Leuchten: ADAM gest. 3,27 p. 170,22 dicitur archiepiscopus fumo delectatus aromatum et -e lumen et tonitruis alte boantium vocum. PS. BEDA mund. const. 5,136 quod auditum offendit, tonitrus est; quod visum, fulgor vel -o; quod ferit, fulmen dicitur. ALBERT. M. meteor. 3,3,1 p. 151,41 diffinientes -em dixerunt theologi, quod ‘-o est late ignis explicitus’ ibid. al.

fulgureus (-gor-), -a, -um. (modo fulminis) micans, splendidus, coruscus – (wie ein Blitz) strahlend, glänzend, leuchtend: 1 proprie: METELL. exp. Hieros. 2,99 in occursum properantes (*sc. Turci*) -is hastis velut astris ethere lapsis. 4,296 qui (*sc. Deus*) limabo feram si -amque macheram, iudicium rapiam. Quir. 55,9 claras luce fenestras -o splendore domum plenam cernit *femina religiosa* ab intus. ANON. princ. magistr. 87 cuius (*Prudentiae*) . . . vultus . . . -orea luce venustatur. 2 in imag.: EPIST. divert. Loth. 14 p. 231,21 quod -o vestri (*sc. papae*) pontificii iubare nos non solum illustrari, verum etiam crebro terripli placuit.

70 fulguro, -are. script. -gor(o): p. 541,18. partic. prae. usu adi.: p. 541,9. 1 intrans.: a fulmina iacere – Blitzschleudern (*proprie vel in imag.*): BENZO ad Heinr. IV. 1,24 p.

[Weber]

166,21 si . . . , qui tonitrua audierint, in iniquitate sua permanerint, iusto iudicio super eos tonat, grandinat et -at *Deus*. LAMB. HERSE. annal. a. 1074 p. 188,15 conspicantur quam plurimi ipsum . . . demonem precurrere insanienti populo galeatum, loricatum, igneo mucrone terribiliter -antem. **b** (modo fulminis) *micare, fulgere, splendere, coruscare* - (wie ein Blitz) *leuchten, strahlen, glänzen, funkeln, blitzten*: WLAHFR. carm. 54,24 iaspis fulvo cum clausus -at auro. BRUNO QUERF. Adalb. A 30 p. 35,23 adest sonitus armorum, -ans hasta, sonans clipeus et gladius acutus. *in imag. vel translate*: RUP. MEDIOL. Adalb. 8 p. 50,13 qui cotidie miraculorum -bat insigniis. REGINH. Annon. 2 f. 1v,24 veluti divinum emblema mire -ans nomen sancti Benedicti . . . resplenduit. **2 trans. i.** q. (fulmine) *percutere* - (mit dem Blitz) *zerschmettern* (*in imag.*): BENZO ad Heinr. IV. 4,4 p. 384,18 hostes illi (*Wido et Rainaldus episcopi*) -bant galaxie facula.

adi fulgurans, -antis. clarus - hell: RATHER. prael. 3,5 l. 138 definiamus . . . , quae sint ipsae (*virtutes*), et luce -orantius (-ius var. l.) parebit, quid non sint ipsae.